2005年度文科各单位科研业绩测算表

	综合得分排序
	单位名称
	在编人数
	测算因素
	测算结果
	人均

得分

排序

	
	
	
	项目经费(35%)
	成果(45%)
	获奖(20%)
	
	

	
	
	
	纵向(50%)
	横向(50%)
	著作(40%)
	论文(60%)
	数量
	比例
	综合

得分
	人均

得分
	

	
	
	
	金额
	比例
	金额
	比例
	专著类（70%）
	编译类（30%）
	核心Ⅰ类(70%)
	核心Ⅱ类(30%)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	数量
	比例
	数量
	比例
	数量
	比例
	数量
	比例
	
	
	
	
	

	1
	经济学院
	157
	169.53
	19.26
	410.74
	35.74
	14
	11.29
	27
	22.69
	82
	27.33
	92
	19.96
	100.5
	25.31
	24.12
	0.154
	4

	2
	人文学院
	179
	161
	18.29
	145
	12.62
	56
	45.16
	27.5
	23.11
	73
	24.33
	93
	20.17
	86
	21.66
	22.91
	0.128
	6

	3
	管理学院
	112
	183.92
	20.89
	275.72
	24.0
	11
	8.87
	24
	20.17
	46
	15.33
	85
	18.44
	47
	11.84
	16.82
	0.150
	5

	4
	法学院
	74
	48.15
	5.47
	19.15
	1.67
	15
	12.1
	11
	9.24
	27
	9.0
	36
	7.81
	38.5
	9.70
	7.55
	0.102
	8

	5
	台湾研究院
	25
	159.36
	18.1
	11.7
	1.02
	8
	6.45
	6
	5.04
	15
	5.0
	28
	6.07
	19
	4.79
	6.83
	0.273
	2

	6
	教育研究院
	21
	30.4
	3.45
	54.31
	4.73
	6
	4.84
	0
	0
	18
	6.0
	20
	4.34
	46
	11.59
	5.84
	0.278
	1

	7
	公共事务学院
	54
	42.12
	4.78
	92.3
	8.03
	5
	4.03
	0
	0
	17
	5.67
	27
	5.86
	33
	8.31
	5.96
	0.110
	7

	8
	外文学院
	150
	30.2
	3.43
	126.5
	11.0
	4
	3.23
	18
	15.13
	6
	2.0
	26
	5.64
	12.5
	3.15
	5.21
	0.035
	9

	9
	南洋研究院
	21
	38.7
	4.4
	2.1
	0.18
	4
	3.23
	2.5
	2.1
	12
	4.0
	45
	9.76
	9
	2.27
	3.32
	0.158
	3

	10
	艺术学院
	95
	1.4
	0.16
	8.5
	0.74
	1
	0.81
	1
	0.84
	2
	0.67
	1
	0.22
	3.5
	0.88
	0.63
	0.007
	11

	11
	海外教育学院
	36
	15.45
	1.75
	3.23
	0.28
	0
	0
	1
	0.84
	0
	0
	3
	0.65
	1
	0.25
	0.50
	0.014
	10

	12
	体育部
	48
	0.2
	0.02
	0
	0
	0
	0
	1
	0.84
	2
	0.67
	5
	1.08
	1
	0.25
	0.31
	0.007
	12

	全校合计
	972
	880.43
	100
	1149.25
	100
	124
	100
	119
	100
	300
	100
	461
	100
	397
	100
	100
	0.103
	


说明：
1、在纵向项目中，教育部项目加权1.2，国家社科基金项目加权1.5。

2、在获奖项目中，教育部优秀成果奖加权1.2；在每一类获奖中，每提高一等级权重可增加0.5（三等奖以下奖励权重为1，二等奖权重为1.5，一等奖权重为2.0，特等奖权重为2.5）。

